CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 002/2014 - 2ª CONVOCAÇÃO
A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL - CBV, no uso de
suas atribuições legais, torna público e convida a todos interessados em
participar do processo de seleção na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
do tipo MENOR PREÇO, no âmbito do Convênio 795234/2013 - ME para
a contratação de pessoa jurídica especializada no agenciamento de
viagens, compreendendo a reserva, marcação, emissão, remarcação e
cancelamento de bilhetes de passagens aéreas nacionais e internacionais
e diárias de hospedagens em hotéis nacionais e internacionais, com
alimentação inclusa, para os atletas e os membros das comissões técnicas
das seleções brasileiras de base de vôlei de praia, dos naipes masculino
e feminino, conforme condições e especificações do Edital e seus
Anexos. O pregão eletrônico realizar-se-á através do sistema eletrônico
de licitações da Bolsa Brasileira de Mercadorias, disponível no endereço:
http://www.bbmnet.com.br. O Edital completo e seus anexos poderão ser
obtidos no escritório da CBV, localizado na Avenida das Américas, 700, bloco
07, Barra da Tijuca, RJ, de 2ª a 6ª feira, das 9h às 18h; no sítio eletrônico
da CBV: http://www.volei.org.br; no sítio eletrônico da Bolsa Brasileira de
Mercadorias: http://www.bbmnet.com.br. Inscrição e credenciamento: até
03 (três) dias úteis antes da data de início da sessão. Recebimento das
propostas: a partir das 9 horas do dia 18/03/2014 às 09h30min do dia
19/03/2014. Abertura das propostas: 10h30min do dia 19/03/2014. Início
da sessão de disputa de preços: 11h30 min do dia 19/03/2014. Local:
http://www.bbmnet.com.br (para todas as referências de tempo, será
observado o horário de Brasília/DF). Rio de Janeiro, 07 de março de 2014.

CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL